
Pravidla přístupu na internet 

v dětském oddělení 

 

 

 

 

 Služby jsou poskytovány bezplatně ve výpůjčních hodinách oddělení pro děti 

registrovaným čtenářům tohoto oddělení od 6 let po předložení platného 

čtenářského průkazu. 

 

 Uživatelé jsou povinni dodržovat Knihovní řád, Provozní řád pro využití internetu a 

výpočetní techniky a Pravidla přístupu na internet v dětském oddělení. 

 

 Uživatel je povinen požádat pracovníka knihovny o uvedení počítače do provozu. 

 

 Základní doba užívání je 30 minut, není-li další zájemce, je možno tuto dobu 

prodloužit, maximálně na hodinu denně. 

 

 Přístup na internet je možno rezervovat ústně nebo telefonicky. 

 

 U počítače mohou být maximálně dva registrovaní čtenáři. 

 

 V případě obsazenosti počítačových stanic v dětském oddělení a za účelem tisku    

mohou návštěvníci mladší 15 let využívat internet ve studovně knihovny po 

domluvě s knihovníkem.  

 

 Uživatelé jsou povinni dbát pokynů pracovníků knihovny, v případě porušení může 

být uživatel z knihovny vykázán. 

 

 


